TUCHEL

'MASCHINENBAU GmbH |

Ersatzteilliste

Kompakt 520 Kehrmaschine

Tuchel-Maschinenbau GmbH - Holsterfeld 15 - 48499 Salzbergen - Germany
Telefon: +49 (0) 59 71 96 75-0 - Fax: +49(0)597196 75-45 - E-mail: info@tuchel.com - www.tuchel.com

59000.0202.0000.52.001-01 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Inhaltsverzeichnis

KeNNZEIChNUNG.......oouuiiiiie e Seite 3
RaAMEN 1,35 .. Seite 4
RaANMEN 1,0 e Seite 5
RaAhmMEN 1,75 ... e Seite 6
Sammelbehalter 1,35M.......iiii e Seite 7
Sammelbehalter 1,5m. ... Seite 8
Sammelbehalter 1,75M. ... Seite 9
hydr. Antrieb 1,35m.......cooo Seite 10/11
hydr. Antrieb 1,5m........oo i Seite 12/13
hydr. Antrieb 1,75m.......coor Seite 14/15
MeCh. ANtrieb 1,35M......uiiiiii Seite 16/17
mech. ANtAED 1,5M. ... e Seite 18/19
mech. ANtrieb 1,75M....e e Seite 20/21
mech. Seitenverstellung..............ccooo i Seite 22
hydr. Seitenverstellung..........ccccooiiiiii e Seite 23
hydr. ENHEEIrUNG......eeiii e Seite 24
3tes StUtzrad........oooeeeiiiie s Seite 25
SeltenNKehrDESEN........oi i Seite 26/27
Wasserspruheinrichtung 1,35m...........ccooiiiiiiiiiieee, Seite 28/29
Wasserspruheinrichtung 1,5m.........ccooooiiiii e, Seite 30/31
Wasserspruheinrichtung 1,75m.......cooooiiiiiiicie Seite 32/33
Spritzschutz 1,35M........iii e Seite 34
Spritzschutz 1,5m........oi Seite 35
SpritzSChULZ 1,75M.. .o Seite 36
Dreipunktbock Kat 1/2........coooomimiieiee e, Seite 37/38
Kuppeldreieck Kommunal..............ooooeiiiiiiiiiiiee e, Seite 39/40
Kommunalfahrzeugaufnahme............c.ccoooooiiiiiiiiieee e, Seite 41/42
Hofladeraufnahme.............coooiiiiiii e, Seite 43/44
Hydraulikschaltplan..............oooiiii e Seite 45-49
Elektroschaltplan...........ccooooiii i Seite 50-52

Seite- 2 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Kewnpekebaomagm kpl.

Die Kennzeichnung erfolgt durch das Typenschild.

e
© Modell  TYR
Serien-Nr.
Baujahr ! Auftrags-Nr,

—| O"\
I

— TUCHEL

| MASCHINENEALU GmbH

mex, Betrigbsdruck  [bar] Holturull 15+ 36430 Sarbuegun
Tal (0 55 71196 7540 # Fax 96 75-30

max, Qlstrom [kaa] Intornet: hitpiiww tuchelcom

E-Mzll:Info@tuchel.com

Eigengewicht [kgl c €
o)

o Tragféhigkeit des Flurfirderfahrzeugs beachten!
O

Modell / Typ

Serien-Nr.

Baujahr / Auftragsnr

Eigengewicht

Angaben fur Anfragen und
Bestellungen

Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die
Typenbezeichnung, die Seriennummer und
das Baujahr der Maschine, sowie der Typ
der Anbauvorrichtung anzugeben, fir die
das Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen

anderer Hersteller ist nur nach
Absprache mit dem Hersteller
zulassig. Originalersatzteile und
vom Hersteller autorisiertes
Zubehdr dienen der Sicherheit.
Die Verwendung anderer Teile
hebt die Haftung fiir die daraus
entstehenden Folgen auf.

Die gesamte Kennzeichnung besitzt

Urkundenwert und darf nicht verandert
oder unkenntlich gemacht werden.

Irrtimer und Anderungen vorbehalten

Seite - 3

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Kompakt 2520 1,35m kpl. Zeichnungs-Nr.: 80020.0101.0135.52.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge

1 80020.0100.0135.52.001-01 80020-0008 Rahmen 1,35 m 1

2 80007.1000.0135.00.002-01 80007 0035 Spritzschutz 1,35m 1

3 80006.1000.0135.00.001-01 80006 0028 Klemmleiste 1,35m 1

4 50001.0090.0000.00.056-01 10003019 Stitzblech 4
5 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
7 40000049 40000049 Federring A10 2
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 12
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
10 50001.0070.0000.00.055-01 10000271 Steuerventilhalter 1

11 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
12 40000082 40000082 Federring A 8 4
13 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
14 40001330 40001339 Sechskantschraube M8x16 2
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 6
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
17 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 2
18 40001282 40001282 Sicherungsring 868x2,5 1

19 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
20 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
21 40000036 40000036 Lenkrolle 3200x50 fiir normalen Einsatz 2
21 40000037 40000037 Lenkrolle 2200x50 flir schweren Einsatz 2
22 40001422 40001422 Typenschild 1

23 40001423 40001423 Blindniet 23x10 4

Seite-4

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Kompakt 9520 1,5m kpl. Zeichnungs-Nr.: 80020.0101.0150.52.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80020.0100.0150.52.001-01 80020 0009 Rahmen 1,50 m 1
2 80007.1000.0150.00.002-01 80007 0002 Spritzschutz 1,50m 1
3 80006.1000.0150.00.001-01 80006 0029 Klemmleiste 1,50m 1
4 50001.0090.0000.00.056-01 10003019 Stitzblech 4
5 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
7 40000049 40000049 Federring A10 2
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 13
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
10 50001.0070.0000.00.055-01 10000271 Steuerventilhalter 1
11 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
12 40000082 40000082 Federring A 8 4
13 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
14 40001330 40001339 Sechskantschraube M8x16 2
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 6
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
17 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 2
18 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
19 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
20 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
21 40000036 40000036 Lenkrolle 3200x50 flir normalen Einsatz 2
21 40000037 40000037 Lenkrolle 2200x50 flir schweren Einsatz 2
22 40001422 40001422 Typenschild 1
23 40001423 40001423 Blindniet @3x10 4

Seite-5

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Kompakt 9520 1,75m ka. Zeichnungs-Nr.: 80020.0101.0175.52.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80020.0100.0175.52.001-01 80020 0010 Rahmen 1,75 m 1
2 80007.1000.0175.00.001-01 80007 0036 Spritzschutz 1,75m 1
3 80006.1000.0175.00.001-01 80006 0030 Klemmleiste 1,75m 1
4 50001.0090.0000.00.056-01 10003019 Stitzblech 4
5 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
7 40000049 40000049 Federring A10 2
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 15
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 15
10 50001.0070.0000.00.055-01 10000271 Steuerventilhalter 1
11 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
12 40000082 40000082 Federring A 8 4
13 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
14 40001330 40001339 Sechskantschraube M8x16 2
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 6
16 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
17 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 2
18 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
19 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
20 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
21 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 flr normalen Einsatz 2
21 40000037 40000037 Lenkrolle 3200x50 fur schweren Einsatz 2
22 40001422 40001422 Typenschild 1
23 40001423 40001423 Blindniet 3x10 4

Seite-6

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Sammelbehalter Kompakt

2520 kpl. 1,35m

Zeichnungs-Nr.: 80022.0001.0135.52.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80022.0000.0135.52.001-01 80022 0001 Sammelbehalter 1,35m 1
2 80005.1000.0135.00.001-01 80005 0022 Hochflllklappe 1,35m 1
3 80008.1000.0135.00.001-01 80008 0074 Vulkollanleiste 1,35m 1
4 80017.1000.0135.00.001-01 80017 0014 StoRleiste 1,35m 1
5 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
6 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 12
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
10 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
12 40000049 40000049 Federring A10 4
13 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1

Seite-7

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Sammelbehalter Kompakt

2520 kpl. 1,5m

Zeichnungs-Nr.: 80022.0001.0150.52.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80022.0000.0150.52.001-01 80022 0002 Sammelbehalter 1,50m 1
2 80005.1000.0150.00.001-01 80005 0023 Hochftillklappe 1,50m 1
3 80008.1000.0150.00.001-01 80008 0073 Vulkollanleiste 1,50m 1
4 80017.1000.0150.00.001-01 80017 0015 Stol3leiste 1,50m 1
5 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
6 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 13
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
10 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
12 40000049 40000049 Federring A10 4
13 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1

Seite-8

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Sammelbehalter Kompakt

2520 kpl. 1,75m

Zeichnungs-Nr.: 80022.0001.0175.52.001-01

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80022.0000.0175.52.001-01 80022 0003 Sammelbehalter 1,75m 1
2 80005.1000.0175.00.001-01 80005 0024 Hochftillklappe 1,75m 1
3 80008.1000.0175.00.001-01 80008 0072 Vulkollanleiste 1,75m 1
4 80017.1000.0175.00.001-01 80017 0006 Stol3leiste 1,75m 1
5 40000031 40000031 Sechskantschraube M8x40 2
6 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
7 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
8 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 15
9 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 15
10 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
12 40000049 40000049 Federring A10 4
13 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1

Seite-9

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb hydraulisch kpl. 1,35m Zeichnungs-Nr.: 01751.0110.0135.52.001-01
Teile-Nr.:

",@ Pa 2

(10) 72 655770

&
®
5 @
@ 5 48 (1) 63 63 @) 69 39
@® &
& &

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
30 40000291 40000291 Bulrstenring-Beeline 28
30 40000297 40000297 Burstenring-Sunline 31

40000297 40000297 Birstenring Sunline 16
30 40000600 40000600 Abstandsring 30

40000288 40000288 Birstenring-Welldraht 15
30 40001291 40001291 Kehrwalze-Snow-gelb 1
+ 40001292 40001292 Kehrwalze-Snow-gelb 1
1 80025.0000.0135.52.002-01 80025 0006 Walzenwelle 1

Seite-10 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb hydraulisch kpl. 1,35m

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0135.52.001-01 80025 0001 Walzenwelle Kompakt 520 1,35m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenflihrung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenflihrung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 2
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40001277 40001277 Rotex 28 Gr. Nabe @30 1
13 40001278 40001278 Rotex 28 Zahnkranz 1
14 80024.1000.0000.00.001-01 80024 0001 Antriebswelle Hydraulisch 1
15 40000265 40000265 Sicherungsring 30x1,5 1
16 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
18 40000049 40000049 Federring A10 15
19 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad, bis 540 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.009-01 10003039 Kettenrad, bis 1000 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.019-01 10000329 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.018-01 10000325 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
21 40001241 40001241 Paflifeder 8x7x30 2
22 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
26 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
28 40000082 40000082 Federring A 8 6
29 40001280 40001280 Spannstift 28x60 1
30 40000291 40000291 Birstenring Beeline 2520x5" 1
31 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
32 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
33 40000153 40000153 Lamellenstopfen 225 2
34 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
35 40000268 40000268 Druckfeder 2x21x45 2
36 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 4
37 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
38 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
39 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 4
40 40000052 40000052 Scheibe Form R M8 2
41 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
42 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
43 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 6
44 40001295 40001295 Rotex 28 Gr. Nabe 25 1
45 40000240 40000240 Hydraulikmotor OMR 125 1
46 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
47 40000042 40000042 U-Scheibe A13 4
48 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
49 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 2
50 80023.1000.0000.00.001-01 80023 0001 Wellenschutzrohr hydr. 1
51 40001255 40001255 Kantenschutzprofil I=1220mm 1
52 40001244 40001244 | e oo, bis 2000/2500 wlmin I=1050mm |
53 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
54 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
57 50001.0200.0000.00.013-01 10000908 Kettenspanner 1

Seite-11

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb hydraulisch kpl. 1,5m Zeichnungs-Nr.: 01751.0110.0150.52.001-01
Teile-Nr.:

49 @5 @7 @4 @9 @9 (13 (12

24
17 19 (17) 63 29 @7) 29 26
29

64

62

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
30 40000291 40000291 Burstenring-Beeline 31
30 40000297 40000297 Burstenring-Sunline 34

40000600 40000600 Anstandsring 33

40000297 40000297 Birstenring-Sunline 18

30 40000600 40000600 Abstandsring 33

40000288 40000288 Birstenring-Welldraht 17
30 40001291 40001291 Kehrwalze-Snow-gelb 2
+ + + + +
1 80025.0000.0150.52.002-01 80025 0007 Walzenwelle 1

Seite-12 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb hydraulisch kpl. 1,5m

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0150.52.001-01 80025 0002 Walzenwelle Kompakt 520 1,50m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenfiihrung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenfiihrung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 2
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40001277 40001277 Rotex 28 Gr. Nabe @30 1
13 40001278 40001278 Rotex 28 Zahnkranz 1
14 80024.1000.0000.00.001-01 80024 0001 Antriebswelle Hydraulisch 1
15 40000265 40000265 Sicherungsring 30x1,5 1
16 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
18 40000049 40000049 Federring A10 15
19 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad, bis 540 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.009-01 10003039 Kettenrad, bis 1000 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.019-01 10000329 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
20 50001.0250.0000.00.018-01 10000325 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
21 40001241 40001241 Palifeder 8x7x30 2
22 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
26 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
28 40000082 40000082 Federring A 8 6
29 40001280 40001280 Spannstift 28x60 1
30 40000291 40000291 Birstenring Beeline g520x5" 1
31 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
32 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
33 40000153 40000153 Lamellenstopfen 825 2
34 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
35 40000268 40000268 Druckfeder @2x21x45 2
36 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 4
37 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
38 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
39 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 4
40 40000052 40000052 Scheibe Form R M8 2
41 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
42 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
43 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 6
44 40001295 40001295 Rotex 28 Gr. Nabe ¢25 1
45 40000240 40000240 Hydraulikmotor OMR 125 1
46 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
47 40000042 40000042 U-Scheibe A13 4
48 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
49 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 2
50 80023.1000.0000.00.001-01 80023 0001 Wellenschutzrohr hydr. 1
51 40001255 40001255 Kantenschutzprofil 1I=1220mm 1
52 40001244 40001244 | i G G bis 20002500 wimin i=1050mm | '
53 40001245 40001245 Verbindungsglied 1
54 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
57 50001.0200.0000.00.013-01 10000908 Kettenspanner 1

Seite-13

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb hydraulisch kpl. 1,75m Zeichnungs-Nr.: 01751.0110.0175.52.001-01
Teile-Nr.:

@@@@@@@

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
30 40000291 40000291 Birstenring-Beeline 36
30 40000297 40000297 Biirstenring-Sunline 40

40000600 40000600 Abstandsring 39
40000297 40000297 Birstenring-Sunline 20
30 40000600 40000600 Abstandsring 39
40000288 40000288 Birstenring-Welldraht 20
30 400001290 400001290 Kehrwalze-Snow-gelb 2
+ 400001291 400001291 Kehrwalze-Snow-gelb 1
1 80025.0000.0175.52.002-01 80025 0008 Walzenwelle 1

Seite-14 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb hydraulisch kpl. 1,75m

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0175.52.001-01 80025 0003 Walzenwelle Kompakt 520 1,75m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenflihrung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenflhrung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 2
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40001277 40001277 Rotex 28 Gr. Nabe @30 1
13 40001278 40001278 Rotex 28 Zahnkranz 1
14 80024.1000.0000.00.001-01 80024 0001 Antriebswelle Hydraulisch 1
15 40000265 40000265 Sicherungsring 30x1,5 1
16 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
18 40000049 40000049 Federring A10 15
19 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad, bis 540 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.009-01 10003039 Kettenrad, bis 1000 u/min 1
19 50001.0250.0000.00.019-01 10000329 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
20 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
20 50001.0250.0000.00.018-01 10000325 Kettenrad, bis 2000/2500 u/min 1
21 40001241 40001241 PaRfeder 8x7x30 2
22 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
26 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 4
28 40000082 40000082 Federring A 8 6
29 40001280 40001280 Spannstift @8x60 1
30 40000291 40000291 Birstenring Beeline g520x5" 1
31 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
32 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
33 40000153 40000153 Lamellenstopfen 225 2
34 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
35 40000268 40000268 Druckfeder @2x21x45 2
36 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 4
37 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
38 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
39 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 4
40 40000052 40000052 Scheibe Form R M8 2
41 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
42 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
43 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 6
44 40001295 40001295 Rotex 28 Gr. Nabe 925 1
46 50001.0031.0000.00.205-01 10000238 Motorflansch 1
47 40000042 40000042 U-Scheibe A13 4
48 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
49 40000111 40000111 Sechskantschraube M12x45 2
50 80023.1000.0000.00.001-01 80023 0001 Wellenschutzrohr hydr. 1
51 40001255 40001255 Kantenschutzprofil I=1220mm 1
52 40001244 40001244 | i bis 200012500 umin (= 1050mm | !
53 40001245 400001245 Verbindungsglied gerade 1
54 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
56 50001.0200.0000.00.013-01 10000908 Kettenspanner 1
57 40000070 40000070 Hydraulikmotor OMR 160 1

Seite-15

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb mechanisch kpl. 1,35m  Zeichnungs-Nr.: 01751.0210.0135.52.001-01
Teile-Nr.:

19
© )
&) &

Ubersetzungen siehe hydr. Antrieb

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
27 40000291 40000291 Birstenring-Beeline 36
27 40000297 40000297 Birstenring-Sunline 31

40000297 40000297 Burstenring-Sunline 16
27 40000600 40000600 Abstandsring 30

40000288 40000288 Burstenring-Welldraht 15
27 40001291 40001291 Kehrwalze-Snow-gelb 1
+ 40001292 40001292 Kehrwalze-Snow-gelb 1
1 80025.0000.0135.52.002-01 80025 0006 Walzenwelle 1

Seite-16 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb mechanisch 1,35m kpl.

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0135.52.001-01 80025 0001 Walzenwelle Kompakt 520 1,35m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenflhrung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenfuhrung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40000265 40000265 Sicherungsring 30x1,5 2
13 50010.0007.0000.00.002-01 10002120 Lagerflansch lang 1
14 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 1
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
16 40000049 40000049 Federring A10 19
17 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad z=15 bis 540 1/min 1
18 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
19 40001241 40001241 PaRfeder 8x7x30 3
20 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 3
21 50001.0200.0000.00.013-01 10000908 Kettenspanner 1
22 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
23 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
24 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 6
25 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 40000291 40000291 Burstenring Beeline g520x5" 1
28 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
29 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
30 40000153 40000153 Lamellenstopfen 25 2
31 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
32 40000268 40000268 Druckfeder 2x21x45 2
33 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 4
34 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
35 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
36 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
37 40000052 40000052 Scheibe Form R M8 2
38 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
39 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
40 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 18
41 40001255 40001255 Kantenschutzprofil I=1220mm 1

Rollenkette, bis 540 u/min 1=930mm, bis 1000
42 40001244 40001244 | \/min 1=970mm, bis 2000/2500 u/min i= 1050mm| |
43 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
44 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
45 40001134 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
46 40002583 40002583 Getriebe AL-25 1
47 50010.0124.0000.00.007-01 10000184 Stummelschutz 1
48 50010.0124.0000.00.009-01 10002112 Schutztopf Getriebetrager 1
49 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 6
50 50010.0120.0000.00.020-01 10002108 Getriebetrager 1
51 50001.0032.0000.00.093-01 10002119 Distanzplatte 1
52 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 4
53 40002574 40002574 Sechskantschraube M10x130 4
54 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
55 40001282 40001282 Sicherungsring 868x2,5 3
56 50010.0124.0000.00.010-01 10002115 Schutztopf Lagerflansch 1
57 50001.0004.0000.00.009-01 10002122 Antriebswelle 1
58 40002911 40002911 Rillenkugellager 6006 ZZ 1
59 40002910 40002910 Sicherungsring @55x2 1
60 40002912 1,35m 40002912 Gelenkwelle 1
61 40000029 40000029 Sicherungskette 1
62 40000161 40000161 Federstecker g 2x50 1

Seite-17

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb mechanisch kpl. 1,5m Zeichnungs-Nr.: 01751.0210.0150.52.001-01
Teile-Nr.:

W

/AN
[T

v:"-‘\‘\ N\ @ - - —0

5k

AL ;
e
T
/Y2
', vy
yJ

Ubersetzungen siehe hydr. Antrieb

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
27 40000291 40000291 Birstenring-Beeline 31
27 40000297 40000297 Burstenring-Sunline 34

40000600 40000600 Abstandsring 33

40000297 40000297 Burstenring-Sunline 18
27 40000600 40000600 Abstandsring 33

40000288 40000288 Burstenring-Welldraht 17
27 40001291 40001291 Kehrwalze-Snow-gelb 2
+ + + + +
1 80025.0000.0150.52.002-01 80025 0007 Walzenwelle 1

Seite-18

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb mechanisch 1,5m kpl.

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0150.52.001-01 80025 0002 Walzenwelle Kompakt 520 1,50m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenflhrung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenfihrung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40000265 40000265 Sicherungsring 830x1,5 2
13 50010.0007.0000.00.002-01 10002120 Lagerflansch lang 1
14 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 1
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
16 40000049 40000049 Federring A10 19
17 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad z=15 bis 540 1/min 1
18 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
19 40001241 40001241 PalRfeder 8x7x30 3
20 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 3
21 50001.0200.0000.00.013-01 10000908 Kettenspanner 1
22 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
23 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
24 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 6
25 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 40000291 40000291 Burstenring Beeline g520x5" 1
28 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
29 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
30 40000153 40000153 Lamellenstopfen @25 2
31 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
32 40000268 40000268 Druckfeder 2x21x45 2
33 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 4
34 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
35 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
36 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
37 40000052 40000052 Scheibe Form R M8 2
38 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
39 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
40 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 18
41 40001255 40001255 Kantenschutzprofil I=1220mm 1

Rollenkette, bis 540 u/min 1=930mm, bis 1000
42 40001244 40001244 | /min 1=970mm, bis 2000/2500 u/min 1=1050mm |
43 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
44 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
45 40001134 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
46 40002583 40002583 Getriebe AL-25 1
47 50010.0124.0000.00.007-01 10000184 Stummelschutz 1
48 50010.0124.0000.00.009-01 10002112 Schutztopf Getriebetrager 1
49 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 6
50 50010.0120.0000.00.020-01 10002108 Getriebetrager 1
51 50001.0032.0000.00.093-01 10002119 Distanzplatte 1
52 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 4
53 40002574 40002574 Sechskantschraube M10x130 4
54 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
55 40001282 40001282 Sicherungsring 868x2,5 3
56 50010.0124.0000.00.010-01 10002115 Schutztopf Lagerflansch 1
57 50001.0004.0000.00.009-01 10002122 Antriebswelle 1
58 40002911 40002911 Rillenkugellager 6006 ZZ 1
59 40002910 40002910 Sicherungsring @55x2 1
60 40002912 1,50m 40002912 Gelenkwelle 1
61 40000029 40000029 Sicherungskette 1
62 40000161 40000161 Federstecker @ 2x50 1

Seite-19

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb mechanisch kpl. 1,75m  Zeichnungs-Nr.: 01751.0210.0175.52.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
27 40000291 40000291 Birstenring-Beeline 36
27 40000297 40000297 Burstenring-Sunline 40

40000600 40000600 Abstandsring 39

40000297 40000297 Birstenring-Sunline 20

27 40000600 40000600 Abstandsring 39

40000288 40000288 Burstenring-Welldraht 20
27 400001290 400001290 Kehrwalze-Snow-gelb 2
+ 400001291 400001291 Kehrwalze-Snow-gelb 1
1 80025.0000.0175.52.002-01 80025 0008 Walzenwelle 1

Seite- 20 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Antrieb mechanisch 1,75m kpl.

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80025.0000.0175.52.001-01 80025 0003 Walzenwelle Kompakt 2520 1,75m 1
2 50010.0102.0000.00.004-01 10000901 Wellenflhrung 1
3 50010.0102.0000.00.005-01 10000909 Wellenfihrung Lagerseite 1
4 40000056 40000056 Lagerschale 3-Loch PF206 5
5 40000058 40000058 Lagereinsatz SB 206 3
6 40000059 40000059 Lagerschale 3-Loch 1
7 40000057 40000057 Lagerschutz 1
8 50010.0124.0000.00.002-01 10000905 Staubschutzblech 1
9 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
10 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
11 40000171 40000171 Federring A 6 4
12 40000265 40000265 Sicherungsring 230x1,5 2
13 50010.0007.0000.00.002-01 10002120 Lagerflansch lang 1
14 50010.0007.0000.00.001-01 10000213 Lagerflansch 1
15 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 14
16 40000049 40000049 Federring A10 19
17 50001.0250.0000.00.003-01 10003034 Kettenrad z=15 bis 540 1/min 1
18 50001.0250.0000.00.004-01 10000326 Kettenrad, bis 540 u/min, bis 1000u/min 1
19 40001241 40001241 PaRfeder 8x7x30 3
20 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 3
21 50001.0200.0000.00.013-01 10000908 Kettenspanner 1
22 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
23 50010.0124.0000.00.001-01 10000188 Kettenkasten 1
24 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 6
25 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
26 40000082 40000082 Federring A 8 4
27 40000291 40000291 Burstenring Beeline g520x5" 1
28 50001.0030.0000.00.143-01 10000563 Halteplatte 1
29 40002573 40002573 Senkschraube M10x45 4
30 40000153 40000153 Lamellenstopfen 25 2
31 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
32 40000268 40000268 Druckfeder g2x21x45 2
33 40000045 40000045 Splint DIN 94 3,2x40 4
34 50010.0101.0000.00.008-01 10000209 Zugeisen 2
35 50010.0101.0000.00.002-01 10000206 Wellenaushub 2
36 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
37 40000052 40000052 Scheibe Form R M8 2
38 50003.0103.0000.00.035-01 10000212 Griff 2
39 40002915 40002915 Kronenmutter M16 4
40 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 18
41 40001255 40001255 Kantenschutzprofil I=1220mm 1

Rollenkette, bis 540 u/min 1=930mm, bis 1000
42 40001244 40001244 | /min 1=970mm, bis 2000/2500 u/min I= 1050mm|
43 40001245 40001245 Verbindungsglied gerade 1
44 40000051 40000051 U-Scheibe Form R M10 2
45 40001134 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
46 40002583 40002583 Getriebe AL-25 1
47 50010.0124.0000.00.007-01 10000184 Stummelschutz 1
48 50010.0124.0000.00.009-01 10002112 Schutztopf Getriebetrager 1
49 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 6
50 50010.0120.0000.00.020-01 10002108 Getriebetrager 1
51 50001.0032.0000.00.093-01 10002119 Distanzplatte 1
52 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 4
53 40002574 40002574 Sechskantschraube M10x130 4
54 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
55 40001282 40001282 Sicherungsring 868x2,5 3
56 50010.0124.0000.00.010-01 10002115 Schutztopf Lagerflansch 1
57 50001.0004.0000.00.009-01 10002122 Antriebswelle 1
58 40002911 40002911 Rillenkugellager 6006 ZZ 1
59 40002910 40002910 Sicherungsring g55x2 1
60 40002912 1,75m 40002912 Gelenkwelle 1
61 40000029 40000029 Sicherungskette 1
62 40000161 40000161 Federstecker g 2x50 1

Seite-21

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Schréagstelleisen Kompakt

Zeichnungs-Nr.: 50010.0022.0000.00.006-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0012.0000.00.002-01 10000147 Schréagstelleisen 1 Kompakt 1
2 50001.0031.0000.00.070-02 10000150 Schréagstelleisen 2 1
3 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 1
4 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 1
5 40000029 40000029 Sicherungskette 1
6 50003.0103.0000.00.047-01 10002548 Gewindegelenk 1
7 40002638 40002638 Gewindestift M6x8 1
8 50010.0002.0000.00.003-01 10000155 Schwenkbolzen Schwenkteil 1
9 50010.0002.0000.00.002-01 10000152 Schwenkbolzen SV Niveaubock 1
10 40000082 40000082 Federring A 8 2
11 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
12 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2

Seite-22

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Hydraulikzylinder komplett
Seitenverstellung Kompakt

Zeichnungs-Nr.: 50010.0030.0000.00.020-01
Teile-Nr.:

10000159

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0030.0000.00.004-03 10002547 Hydraulikzylinder 1
2 40000082 40000082 Federring A 8 2
3 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
4 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
5 50010.0002.0000.00.003-01 10000155 Schwenkbolzen Schwenkteil 1
6 40002638 40002638 Gewindestift M6x8 1
7 50003.0103.0000.00.047-01 10002548 Gewindegelenk 1
8 50010.0002.0000.00.002-01 10000152 Schwenkbolzen SV Niveaubock 1
9 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
10 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1

Seite-23

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Entleerungszylinder Kompakt kpl. Zeichnungs-Nr.: 50010.0031.1000.00.007-01
Teile-Nr.:

10000172

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0031.0000.00.001-01 10003071 Entleerungszylinder 1
2 50010.0125.0000.00.002-01 10000169 Gewindegelenk 1
3 40000134 40000134 Gewindestift M6x10 1
4 50001.0002.0000.00.029-01 10000168 Entleerungsbolzen unten 1
5 40000144 40000144 Spannstift @ 6x40 2
6 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
7 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
8 50010.0120.0000.00.006-01 10000160 Zylinderhalter 1

Seite-24

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

3tes Stutzrad Kompakt 2520

Zeichnungs-Nr.: 50010.0091.0000.00.006.01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0091.0000.00.004.01 10000173 Stitzradausleger 1
2 50010.0091.0000.00.005.01 10000177 Stitzradinnenrohr 1
3 50003.0105.0000.00.026-01 10002653 Sicherungsbolzen 1
4 40000036 40000036 Lenkrolle 200x50 1
5 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
6 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
7 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
8 40001286 40001286 Splintbolzen @20x75 1
9 40000080 40000080 Splint 84x40 1
10 40000161 40000161 Federstecker g 2x50 1
11 40000029 40000029 Sicherungskette 1

Seite- 25

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Seitenkehrbesen Kompakt Zeichnungs-Nr.: 50020.0001.0000.00.001-01
Teile-Nr.:

39 34 9 2 @Y
60

Seite- 26 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Seitenkehrbesen Kompakt

Zeichnungs-Nr.: 50020.0001.0000.00.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0130.0000.00.009-01 10000251 Tragarm SKB 1
2 50010.0130.0000.00.010-01 10000257 Schwenkarm SKB 1
3 50010.0002.0000.00.013-01 10000262 Schwenkarmbolzen 1
4 40000042 40000042 U-Scheibe A13 1
5 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 1
6 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
7 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
8 40000088 40000088 Klappstecker @4,5x32 1
9 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
10 40001296 40001296 Sechskantschraube M10x70 2
11 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 10
12 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 5
13 50010.0130.0000.00.011-01 10000265 Gelenkarm 1
14 40000106 40000106 Sechskantschraube M10x35 1
15 40000159 40000159 Zugfeder 83x24x115 1
16 50010.0131.0000.00.001-01 10000272 Motortrager SKB 1
17 40001242 40001242 Sechskantschraube M10x20 1
18 40000049 40000049 Federring A10 1
19 40000231 40000231 Hydraulikmotor OMM 32 1
20 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 3
21 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 3
22 40000171 40000171 Federring A 6 4
23 50010.0130.0000.00.013-01 10000286 Tellerbesenflansch 1
24 40001329 40000 215 Sechskantschraube M6x35 1
25 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 1
26 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1
27 40001300 40001300 Sechskantschraube M10x45 3
28 40000098 40000098 Tellerbesen ¢350/600, 100% PPN 1
28 40000351 40000351 Tellerbesen ¢350/600, 50%WDR/50%PPN 1
29 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 1
30 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 1
31 40001465 40001465 Rohrschelle Gr. 3 Doppelrohr 1
32 40001466 40001466 Deckplatte DPB3X 1
33 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 1
34 40000082 40000082 Federring A 8 1
35 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 1

Seite-27

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Wasserspriheinrichtung Zeichnungs-Nr.: 80026.1001.0135.00.001-01
Kompakt 8520 1,35m kpl. Teile-Nr.:

) G) 60 &) (9 (8 &1

(@) (@) () ()
&

Seite- 28 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Wasserspriheinrichtung
Kompakt 8520 1,35m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80026.1001.0135.00.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80026.1000.0135.00.001-01 80026 0001 Sprihrohrhalter 1,35m 1
2 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Spruhrohrfixierung 1
3 40000172 40000172 Flugelmutter M6 1
4 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 4
5 40000171 40000171 Federring A 6 4
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 8
7 40000180 40000180 Rohrklemme 3
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 3
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 7
10 80010.1000.0135.00.001-01 80010 0009 Wassersprihrohr 1,35m 1
11 40000229 40000229 Sprihdise 4
12 40000227 40000227 Muffe 1
13 40001251 40001251 Ubergangsstiick 2
14 40000226 40000226 Bogen 90° 1
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtiille 1
16 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
17 40000218 40000218 Winkel Tankdurchfihrung 1
18 40001250 40001250 Wasserfilter 1
19 50010.0140.0000.00.003-01 10002574 Wassertankhalterung 100L 1
20 40001247 40001247 Wassertank 100 Liter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 40000211 40000211 Lochband 19x3 2
25 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
26 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
27 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
28 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 2
29 50010.0140.0000.00.004-01 10000574 Wassertankhalter in Heck 1
30 40000087 40000087 Pressluftschlauch @13x3 1
31 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 4
32 40000087 40000087 Pressluftschlauch 5m @13x3 1

Seite-29

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Wasserspriheinrichtung Zeichnungs-Nr.: 80026.1001.0150.00.001-01
Kompakt 6520 1,5m kpl. Teile-Nr.:

3 @®E®

Seite- 30 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Wasserspriheinrichtung
Kompakt 6520 1,5m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80026.1001.0150.00.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80026.1000.0150.00.001-01 80026 0002 Spruhrohrhalter 1,50m 1
2 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprihrohrfixierung 1
3 40000172 40000172 Fligelmutter M6 1
4 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 5
5 40000171 40000171 Federring A 6 5
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 9
7 40000180 40000180 Rohrklemme 4
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 8
10 80010.1000.0150.00.001-01 80010 0010 Wassersprihrohr 1,50m 1
11 40000229 40000229 Sprihdise 5
12 40000227 40000227 Muffe 1
13 40001251 40001251 Ubergangsstiick 2
14 40000226 40000226 Bogen 90° 1
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtille 1
16 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
17 40000218 40000218 Winkel Tankdurchfiihrung 1
18 40001250 40001250 Wasserfilter 1
19 50010.0140.0000.00.003-01 10002574 Wassertankhalterung 100L 1
20 40001247 40001247 Wassertank 100 Liter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 40000211 40000211 Lochband 19x3 2
25 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
26 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
27 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
28 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 2
29 50010.0140.0000.00.004-01 10000574 Wassertankhalter in Heck 1
30 40000087 40000087 Pressluftschlauch @13x3 1
31 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 4
32 40000087 40000087 Pressluftschlauch 5m @13x3 1

Seite-

31

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Wasserspriheinrichtung Zeichnungs-Nr.: 80026.1001.0175.00.001-01
Kompakt 6520 1,75m kpl. Teile-Nr.:

8)
9
O 27
©

Seite- 32 Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Wasserspriheinrichtung
Kompakt 6520 1,75m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80026.1001.0175.00.001-01
Teile-Nr.:

Pos Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80026.1000.0175.00.001-01 80026 0003 Sprihrohrhalter 1,75m 1
2 50010.0120.0000.00.001-01 10002569 Sprihrohrfixierung 1
3 40000172 40000172 Flugelmutter M6 1
4 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 5
5 40000171 40000171 Federring A 6 5
6 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 9
7 40000180 40000180 Rohrklemme 4
8 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 4
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 8
10 80010.1000.0175.00.001-01 80010 0029 Wassersprihrohr 1,75m 1
11 40000229 40000229 Spruhduse 5
12 40000227 40000227 Muffe 1
13 40001251 40001251 Ubergangsstiick 2
14 40000226 40000226 Bogen 90° 1
15 40000228 40000228 Gerade Aufschraubtlle 1
16 40003939 40003939 Wasserpumpe 12V 1
17 40000218 40000218 Winkel Tankdurchfiihrung 1
18 40001250 40001250 Wasserfilter 1
19 50010.0140.0000.00.003-01 10002574 Wassertankhalterung 100L 1
20 40001247 40001247 Wassertank 100 Liter 1
21 40000204 40000204 Sechskantschraube M10x85 2
22 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
23 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 2
24 40000211 40000211 Lochband 19x3 2
25 40000209 40000209 Blattschraube M8x40 2
26 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
27 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
28 40000210 40000210 Senkschraube M6x16 2
29 50010.0140.0000.00.004-01 10000574 Wassertankhalter in Heck 1
30 40000087 40000087 Pressluftschlauch @13x3 1
31 40000217 40000217 Schlauchklemme GTO RSF 19 4
32 40000087 40000087 Pressluftschlauch 5m g13x3 1

Seite- 33

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Spritzschutz Kompakt 2520

1,35m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80021.1001.0135.52.002-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80021.1001.0135.52.001-01 10006890 Spritzschutz Kompakt kpl. 1
2 80006.1000.0135.00.001-01 80006 0028 Klemmleiste 1,35m 1
3 80007.1000.0135.00.003-01 80007-0042 Spritzschutz 1
4 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
5 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 12
6 50010.0120.0000.00.022-01 10000244 Abstellstlitzenhalter 2
7 50010.0122.0000.00.016-01 10000247 Abstellstltze 2
8 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 2
9 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
10 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 4
11 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 2
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
14 40000029 40000029 Sicherungskette 2

Seite- 34

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Spritzschutz Kompakt 2520

1,5m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80021.1001.0150.52.002-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80021.1001.0150.52.001-01 10006891 Spritzschutz Kompakt kpl. 1
2 80006.1000.0150.00.001-01 80006 0029 Klemmleiste 1,50m 1
3 80007.1000.0150.00.005-01 80007-0043 Spritzschutz 1
4 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
5 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 13
6 50010.0120.0000.00.022-01 10000244 Abstellstiitzenhalter 2
7 50010.0122.0000.00.016-01 10000247 Abstellstltze 2
8 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 2
9 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
10 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 4
11 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 2
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
14 40000029 40000029 Sicherungskette 2

Seite- 35

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Spritzschutz Kompakt 2520
1,75m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80021.1001.0175.52.002-01

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80021.1001.0175.52.001-01 10006892 Spritzschutz Kompakt kpl. 1
2 80006.1000.0175.00.001-01 80006 0030 Klemmleiste 1,75m 1
3 80007.1000.0175.00.004-01 80007-0037 Spritzschutz 1
4 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 15
5 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 15
6 50010.0120.0000.00.022-01 10000244 Abstellstlitzenhalter 2
7 50010.0122.0000.00.016-01 10000247 Abstellstltze 2
8 50003.0105.0000.00.015-01 10000151 Absteckbolzen 2
9 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 4
10 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 4
11 40000024 40000024 Sechskantschraube M6x50 2
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
14 40000029 40000029 Sicherungskette 2

Seite- 36

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Zeichnungs-Nr.: 09001.0010.0000.00.005-01

Teile-Nr.:

Dreipunktbock Kat 1/2

Kompakt 520 kpl.

S O
Q <
N

N -\ d
X < .
%) I E— " 9 )®
X 4
\\. //I _ r..ﬂu R

1) (3 (4 (19 (8 (19

/
© X/

R
& -
9 - =4
3
=
&

Stand 03/2012

Seite- 37



Ersatzteilliste

Dreipunktbock Kat 1/2

Kompakt 520 kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09001.0010.0000.00.005-01
Teile-Nr.:

GCo68666 - 5\

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
2 50010.0112.0000.00.060-01 10000107 Niveaubock 1
3 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
4 50010.0112.0000.00.061-01 10000120 Schwenkteil Kompakt 1
5 50001.0002.0000.00.046-01 10000135 Pendelbolzen 1
6 50010.0112.0000.00.019-01 10000131 Pendeladapter 1
7 09001.0001.0000.00.017-01 10000275 Dreipunktbock Kat 1/2 Kompakt/Simplex 1
8 40000138 40000138 Stufenbolzen 1
9 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
10 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 40
11 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 16
12 40000106 40000106 Sechskantschraube M10x35 4
13 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 20
14 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 5
15 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 5
16 40000157 40000157 Gummipuffer @ 50x30 Form D GB M10x28 2
17 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
18 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1
19 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 1
20 40000319 40000319 Sechskantschraube M16x60 2
21 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 2
22 40000130 40000130 U-Scheibe A17 2

Seite-

38

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Zeichnungs-Nr.: 09002.0010.0000.00.004-01

Teile-Nr.:

Kuppeldreieck Kommunal

Kompakt 520 kpl.

) 3

N

<) N x&\\

DEHES)

(4

N
A

5)) uim—\

Stand 03/2012

Seite- 39



Ersatzteilliste

Kuppeldreieck Kommunal

Kompakt 520 kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09002.0010.0000.00.004-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
2 50010.0112.0000.00.060-01 10000107 Niveaubock 1
3 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
4 50010.0112.0000.00.061-01 10000120 Schwenkteil Kompakt 1
5 50001.0002.0000.00.046-01 10000135 Pendelbolzen 1
6 50010.0112.0000.00.019-01 10000131 Pendeladapter 1
7 09002.0001.0000.00.002-01 10006138 Kuppeldreieck Kommunal 1
8 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 40
9 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 16
10 40000106 40000106 Sechskantschraube M10x35 4
11 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 20
12 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 5
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 5
14 40000157 40000157 Gummipuffer g 50x30 Form D GB M10x28 2
15 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
16 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1
17 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 3
18 40000319 40000319 Sechskantschraube M16x60 2
19 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 2
20 40000130 40000130 U-Scheibe A17 2
21 50010.0120.0000.00.035-01 10002722 Verriegelungsnase 1
22 50010.0120.0000.00.036-01 10002723 Bolzenlagerung 1
23 50010.0002.0000.00.018-01 10002724 Steckbolzen 1
24 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
25 40000029 40000029 Sicherungskette 1
26 40000139 40000139 Senkschraube M8x25 2
27 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2

Seite-40

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Zeichnungs-Nr.: 09003.0010.0000.00.002-01

Teile-Nr.:

Kommunalfahrzeugaufnahme

Kompakt 520 kpl.

/Q»é %
PR PR

A d/d/diaY/.

&

& N/

N
VY

Stand 03/2012

Seite-41



Ersatzteilliste

Kommunalfahrzeugsaufnahme

Kompakt 520 kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09003.0010.0000.00.002-01

Teile-Nr.:

SEEEEEEERY/

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
2 50010.0112.0000.00.060-01 10000107 Niveaubock 1
3 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
4 50010.0112.0000.00.061-01 10000120 Schwenkteil Kompakt 1
5 50001.0002.0000.00.046-01 10000135 Pendelbolzen 1
6 50010.0112.0000.00.019-01 10000131 Pendeladapter 1
7 80012.0002.4002.00.001-01 10002613 Aufnahme Hansa APZ 1003 1
8 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 40
9 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 16
10 40000106 40000106 Sechskantschraube M10x35 4
11 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 20
12 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 5
13 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 5
14 40000157 40000157 | Gummipuffer g 50x30 Form D GB M10x28 2
15 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
16 40000104 40000104 Sechskantschrauben M8 x 50 1
17 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 1
18 40000117 40000117 Sechskantschraube M16x70 2
19 40000122 40000122 Sechskantmutter M16 2
20 40000255 40000255 Augenschraube M16x80 2
21 40000060 40000060 Sechskantmutter M16 4
22 40000130 40000130 U-Scheibe A17 4
23 40000252 40000252 Sechskantschraube M16x80 2

Seite-42

Stand 03/2012



Ersatzteilliste

Zeichnungs-Nr.: 09004.0002.0000.00.001-01

Teile-Nr.:

Hofladeraufnahme
Kompakt 520 kpl.

Stand 03/2012

Seite-43



Ersatzteilliste

Hofladeraufnahme
Kompakt 520 kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09004.0002.0000.00.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80012.0005.4002.00.003-01 10005603 Aufnahmerahmen 1
2 40000195 40000195 Lamellenstopfen 80x40x4 4
3 50010.0110.0000.00.001-01 10000104 Niveauaufnahme 2
4 50010.0112.0000.00.064-01 10000145 Niveaubock Hoflader 1
5 50010.0112.0000.00.063-01 10000136 Schwenkteil Hoflader 1
6 50001.0002.0000.00.052-01 10002677 Druckstange 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 16
8 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
9 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 8
10 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 3
11 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 3
12 40000157 40000157 Gummipuffer g 50x30 Form D GB M10x28 2
13 50010.0003.0000.00.034-01 10000129 Schwenkbolzen 1
14 40000145 40000144 Spannstift g 8x50 1
15 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 1
16 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 1
17 50010.0113.0000.00.007-01 10002601 Niveauregulierung 1

Seite-44

Stand 03/2012



\2000\0006G\} L0Z ZIBN puelsS Wa)sAs “IN-IIV\AVONd SWweN wnieqg

10-€00°00°0000°¢000 00065

IN-"Yol19Z

(s1enianag Japuayim jjaddop | :ssnjyosuy)
yosiinespAy buniespug

HAWS NYENINIHDSYIN

1HNL

Bunispuy 1snz

pun uasagqyaxua}ias ‘yosiinelpAy gaujuy 1dag
W G/l - GEL Medwoy| uedijeyosyiinelpAy  uvewsbais  L10z€0GL -queag
"mcsc_._u_mem WeN winjeq
. .m:mnn_.mI ...»Foumx._m; (p 's13) CIN-BlIaL
Yoman L'l geisgen
0€-G/96:Xed  0-GL96/L.6G019L UabBiaqzies 66v8Y Sl PISHAISIOH w - 89/ OSI (‘may 'InZ) :addnibneg
1 1¥1000% l1¥1000% l1¥1000% Jexosyssbuniddny uny zinyosgness 4 6'¢
6011000V 60110001 60110001 Joxyoe)g-sbuniddnyyo8is SHS Z 8'¢
16€1000% 16€1000¥ 16€1000¥ uazjnis I 1€
88€1000% 88€1 000V 88€1000% uszjnjsqneJyosuly 4 9'¢
€0101L1008 8€001 1008 760011008 yonejyosyinepAy l g'e
101011008 Ge001 1008 771011008 yonejyosyinepAy l v'e
¢£8011008 1#001 1008 7G€01 1008 yonejyosyinepAy l €¢e
¢v0011008 ¢¥001 1008 ¢v0011008 yonejyosyinepAy l '€
0200000v 01200001 01200001 JojowiinelpAy l 1'€
azjemiyay| bunisnalg
66€1000% 66€1000% 66€1000% Jspnwinmiaqgn 14 al¢
10¥7L000Y 10%71000¥ 10%71000¥ bury doyg Aissauboid 14 Gl
80Z£0001 80Z£0001 80Z£0001 | usbogiyosiinepAy | vL'Z
a 602€£0001 602€£0001 602€£0001 Gl uabogayouyiinelpAy | €1c
26<1000% 26¢1 000V 26<1 0001 uszjnjsqneliyosuly Z 44
€6€1000% €6€1000V €6€1000% uszjnjsqneJyosuly 14 LL'¢e
06€1000% 06€1000% 06€1000% uszjnls } olL¢
9€001 1008 9€001 1008 9€001 1008 yonejyosyiinepAH | 6°¢
120011008 120011008 120011008 yonejyosyiinepAH 3 8'¢
68¢1 000V 68¢1 0001 68¢1 000V [nuaAbe|YoSHONY I L2
1€501 1008 /€0011008 2c¢0011008 yonejyosyiinepAH | 9¢
28000001 28000001 28000001 Burispa4 I G¢
1 1000001 1 100000¥ 1 100000 Jsjjnwiue)syoss 2 Ve
86€1 000V 86€1000¥% 86€1 000 agneJyosylbusuielg } €c
/6€1000% /6€1000¥% /6€1000¥% Ja|baiwolng-abap-¢ 3 ¢
o 1 €£20000Y% 1€20000% 1 €£20000Y% JojowiinespAy 3 4
uasagJyayualag bunianalg
99€1000% 99¢1000% 99¢€1000% uszjnjsqnelyosuly c 6l
8¢71000v 8¢71000% 8¢71000% uszjnisqneJlyosuly [4 8’
¢6€1000% ¢6€1000% ¢6€1000% uszjnjsqnelyosuiy 2 Ll
18€1000Y 18€1000¥% 18€1000Y% BungneJiyosian|essoiq } 9l
01011008 6€£001 1008 €81011008 yone|yosyiinepAH } gl
601011008 00011008 G101 1008 yone|yosyiinepAH } 7l
¢ev1 000 ¢ev1000Y ¢ev1 000 [nuaAbejyosyonieddog } €l
/8¥1000¥% /8%1000¥% /8%1000¥% uyeyjsbny abapn-z/Z HM | 2l
1 Z0€000} 120€0001 1 20€000} JapullAzyiinespAy l "
q Jajjeyagiswuwes mcs.hm:wuw
“IN-||e1s9g "IN-||o189g "IN-||e1s9g Bunusuuag W01 | "sod
wg/'L pledwoy] | w gG'| pledwoy W Ge'| pledwoy

14 € 4
- - - - - - - - - - - - - -
" g Vv "
| 6'€ '8¢ 6'€ 8¢ |
_ az|emiysy| bunienalg |
| |
! €'e 1€ ze oo e !
_ 9¢ 9¢ _
| |
I / . |
I L'e
L - - - - - - - - - - ] 1- I
I Qi I
| LV Wi |
" 9z LT | 4
1z 1L
" L4 "
SZTe
| Jeqopl =d '£2:2C |
| ) |
_ * uesagiyayuales bunienalg
" LoV 8¢ "
L'e L'e
| |
| |
21z
| 912 |
! GLZ ! __ __ _L -
9Lz €1'e r ]
GL'¢c | I
" vie : " . _
6'¢C 12 8l 61
. " A A I
| rANAN _
| | 7 [
- _L" " d Q@ A "
_‘II T T T T T T T T T 10 [4e]
| VL L) Gl 8l 61
|
| ;
| WV "
" |
\
“ j OE\ |
7/ 9l vl Al |_

Jajjeyagpwwes bunianalg



10-¥00°00°0000°¢000 00065

\2000\0006G\} L0Z ZIBN puelsS Wa)sAs “IN-IIV\AVONd SWweN wnieqg
HAWS NYENINIHDSYIN

1HNL

IN-"Yol19Z

(s1enianag Japuayim jjaddop | :ssnjyosuy)
yosiinespAy buniespug

Bunispuy 1snz

pun ussvqJIUaUB)ISS ‘Yosiueyosw gaLuy "1deg
W G/l - GEL Medwoy| uedieyosyiinelpAy  uvewsbais  L10z€0GL -queag
"mr_::_._u_mem WeN winjeq
. .m:mnn_.mI ...»Foumx._m; (p 's13) CIN-BlIaL
Yoman L'l geisgen

0€-G/96:Xed  0-GL96/L.6G019L UabBiaqzies 66v8Y Sl PISHAISIOH w - 89/ OSI (‘may 'InZ) :addnibneg
1 1¥71000% l1¥1000% 1 1¥71000% Jexosyssbuniddny Inj zinyosgness 4 6'¢
60%1000% 60110001 6011000 Jox)oe)g-sbuniddnyyo8ls SHS Z 8'¢
16€1000% 16€1000¥ 16€1000% uazinjs 2 L'€
€01011008 8€0011008 #6001 1008 yone|yosyiinelpAH l g'e
101011008 G€0011008 71011008 yone|yosyiinelpAH l v'e
6€£€011008 /90011008 /61011008 yone|yosyiinelpAH l €¢e
66¢< 1000t 66€1000Y 66€1000% Japnwinmiaqn) 14 9l¢
10¥L000Y 10%71000¥ 10%71000¥ bury doyg Aissauboid 14 G2
80Z€£0001 80Z€0001 80Z€£0001 | uabogiyosyiinepAH | A%
602€£0001 602€0001 602€£0001 G| uaboguyousyiinelpAH | €LC
Z6£1000t 26€1000t ¢6€1000t uazjnisqneJyosulgy 4 Zl'e
€6€1000% €6€1000% €6€1000% uszjnjsqneJyosuly 14 LLe
06€1 000t 06€1 000V 06<1 000V uazinig I 01L¢

a 9€001 1008 9€001} 1008 9¢001} 1008 yonejyosyinepAy L 6¢C
120011008 120011008 120011008 yonejyosyinepAy L 8'¢C
68€1000% 68€1000% 68€1000% [3uaABe|yosyony I 4
8€€01 1008 99001} 1008 961011008 yonejyosyinepAy L 9¢
2800000v 2800000v 2800000t Buliepay L G¢c

1 100000Y 1 100000V 1 100000 Jspnwiuexnsydoss l Ve
86£1000¥ 86€1000% 86€1000% aqneJyosyubusuielg | 4
/6€1000% /6€£1000% /6£1000% Js|baiwo.g-abaN-€ | 2z
1£20000% L£20000% 1£20000% JojouwnjiinespAH | 4

uasagJyayuayieg Bunienalg

99€1 000 99€1 000 99€1 000 uszjnisqneJyosuly 4 6l

5 8¢71000% 8¢71000% 8¢1710001 uszjnisqnelyosulg 4 8’
¢6€1000% ¢6€1000% ¢6€1000v uszjnisqneJyosuly l L'l
18€1000% 18€1000V 18€1000% BungneJyosisajessolg } 9l
701011008 6€001 1008 £€81011008 yonejyosyiinepAy } gl
601011008 01001 1008 751011008 yonejyosyiinepAy } vl
¢ev1 000y ¢ev1 000y ¢ev1 000y Inuaabeyosyoniieddog } €l
/8%1000% /8%1000% /8%1000% uyeylebny sbep-z/Z HM } 2l

1 20€0001 1 20€000} 1 20€0001 JepuljAzyiinepAH } "

Ja)eyagjowiwes bunisna)g
“IN-lIe1seg “IN-lI91sag “IN-lIe1sag mc:cmccmm 018 'SOd
WG/ L pledwoy | w G| pedwoy w ge‘| pledwoyy

14 € 4
da Vv
6'€ 8¢
ge
| c'e |
| |
| |
| | L
| Q>> |
_ N W _
" 9z 1T | 0Lz
L2 LLe
" L g "
° ST'T
| Jeqoyl =d ] | 'e'ciee "
—

| R |
_ J uasagiyeyua)es Bunienayg

6'¢ 8¢

Ve

L'e

| 1 v 3¢ |
LL'¢ L1L'¢
| |
| |
44
I 9l7¢ I
! 1T ! o
91'Z ere L
! SL'g L
144 .
_ 6°¢ 12 _ 7 8’1l
|
_ w AN A
| | 7
|
|

| RN Sl g8l
I
N\
| oc\/
_ ol vl zl

61

Jajjeyagpwwes bunianalg



\2000\0006S\} L0Z ZIEW PUelS Wa)sSAS IN-IIV\AVO\:d sweN wnieq

10-G00°00°0000°¢000 00065

IN-"Yol19Z

(s1enjianalg Jopuaylim jjaddop | :ssnjyosuy)
yosijnelpAy buniaspug ‘yosijnelpAy gauuy
W G/'L - G¢'L Medwoy| uedyeyosyiinelpAH
:Bunuyoiazeg
:BnazqjeH ‘YoisyIaM

HAWS NYENINIHDSYIN

1HNL

1deg

uuewsBels | 1L0Z'€0'GL "gleag

aweN wnjeq

Bunispuy 1snz

- —— ('p "s13) TIN-9I19L
YoImen L qeisgen
0€-G/96:Xed  0-G/96/LL650:12L UaBIaqz|es 66¥8Y Sl PIOMAISIOH w - 89,2 OSI (‘Mmav 'InZ) :addnibneg
I 1¥1000% L 1¥1000% 1 1¥1000% Joxosyssbuniddny Jny zinyosgnels 4 6°¢
6011000% 6011000 6011000 Joxosig-sbuniddnyposls SMS 4 8'¢
16€1000% 16€1000¥ 16€1000% uszjnls 3 L€
88€1 000V 88€1000¥ 88€1 000V usazjnisqneJayosuig c 9'¢
£01011008 8£001 1008 60011008 yone|yosInespAH L | s¢
101011008 €001 1008 1011008 Yyone|yosinespAH L | ve
2001 1008 Zv0011008 Z001 1008 Yyone|yosinespAH L | ¢¢
0200000 0¥20000% 0¥20000% J0j0UB{INeIpAH ) Le
azjemiyay bunianalg
06€1000% 06€1000% 06€1000% uszjnis 2 oL¢
68€1000¥% 68€1000% 68€1000% InuaAbejyosyony 3 1'¢C
661011008 661011008 661011008 yonejyosyiinepAH 3 9'¢
a 99€1000% 99¢€1000% 99€1 000 uszjnisqneayosuiy c 6l
8¢1000v 8¢1000% 8¢1000v uszjnjsqnelyosuiy 4 8’
¢6€1000% ¢6€1000v ¢6€1000% uszjnjsqnelyosuiy 2 Ll
18€1000% 18€1000¥% 18€1000% BungneJiyosianjessolq } 9l
01011008 6€001 1008 €81011008 yone|yosyiinepAH } gl
601011008 010011008 G101 1008 yone|yosyiinepAH } 7'l
¢ev1000Y ¢ev1 000 ¢ev1000Y [nusAbejyosyonieddog } €l
/8%1000% /8%1000% /8%1000% uyeyjasbny abapn-z/Z HM l 2l
1 20€000} 120€0001 120€000} JapullAzyiinespAH l "
Ja)eyaqgjewiwes bunienalg
"IN-llo189g "IN-llo189g "IN-llo189g Bunuauuag YIS | "sod
5 WGz} pedwoy | w gy pedwoy w Ge*} pedwoy

6€ 8¢ 6€ 8¢
az|emuyay bunianalg
G'e 7'e
L'€ A
9¢ 9¢
—
/m.m
9¢C
AA
Q:/
1 oL¢
8l 6l
LA N
1L 'L gl f\\@ Nv
%0} 20
8l 61
U/
N\
I
9l vl A

Ja)eyaqewwes buniana)s




\2000\0006G\} L0Z ZIBN puelsS Wa)sAs “IN-IIV\AVONd SWweN wnieqg
HAWS NYENINIHDSYIN

10-900°00°0000°¢000°00064
TIN-"Yo19Z Jw= U:h

(s1enjianalg Japuaylim jjaddop | :ssnjyosuy)

yosijnelpAy buniaspug
W G/} - Gg*L pedwoyj uedyeyosyiinelpAH

1deg
uuewasbelS | 110Z°€0'GL ‘gleag

Bunispuy 1snz

"mr_::_._u_mem WeN winjeq
:Bnazq|eH ‘Poisyio
: o__. H h.v, ISHIOM (p-s13) IN-9|i8L
Yo1men LiL igeysgen
0€-G/96:Xed  0-GL96/L.6G019L UabBiaqzies 66v8Y Sl PISHAISIOH w - 89/ OSI (‘may 'InZ) :addnibneg
LL¥1000% LL¥1000% LL¥1000% Joxosyssbuniddny Iny zinyosgnels Z 6'¢
6071000+ 6071000+ 60710001 Joxoe)g-sbuniddnyo8ls SHS Z 8¢
€01011008 8€001 1008 760011008 yone|yosyiinepAH } ge
101011008 G£00L 1008 1011008 yonejyosyiinepAH l Ve
99¢1000¥ 99¢1000¥ 99¢1000¥ uazjnjsgneJyosuig Z 6l
82¥1000¥ 82¥1000¥ 82¥1000¥ uazjnjsgneJyosuly Z 8l
¢6€1000% ¢6€1000% ¢6€1000% uszjnjsqneayosuig } L'l
L8€1000% L 8€1000% L8€1000% BungneJyosisajessolg l o'l
#0101 1008 6£001 1008 £G101 1008 yonejyosyiinepAH l Gl
G0L0L 1008 0%001 1008 51011008 yonejyosyiinepAH l vl
Z2eyL000¥ Z2eyL000Y Z2eyL000¥ Inuaabejyosyoniieddog l el
/8¥1000% /8¥1000% /8¥1000% uyey|ebny sbep-z/Zz HM l Al
LL0€000L L L0€000L LL0€000L JepuljAzyiinepAy l L'l
Ja)jeyaqowwes bunienalg
“IN-lIelseg “IN-|I91sag “IN-lIe1sag mc:coccmm 018 'SOd
wg/‘L pedwoy | w g'L pedwoy W Ge'L pedwoy

6'¢ 8¢

Ve

Ll

L'l

Gl

vl

d \v
6'€C 8¢
g'e
8l
LA [\
Vaiaiainhy
7 o)
10 r4e)
8l
N

o

6l

6l

Ja)leyagowwes bunianalg

N




\2000\0006S\} L0Z ZIEW PUelS Wa)sSAS IN-IIV\AVO\:d sweN wnieq

10-200°00°0000°¢000 00065

IN-"Yol19Z

(S1enJana)g JapuaIIM YoeJuId | :SSh|Yosuy)
yosiinespAy gauuy
W G/'L - G¢'L Medwoy| uedyeyosyiinelpAH
:Bunuyoiazeg
:BnazqjeH ‘YoisyIaM

HAWS NYENINIHDSYIN

1HNL

1deg

uuewsBels | 1L0Z'€0'GL "gleag

aweN wnjeq

Bunispuy 1snz

- —— ('p "s13) TIN-9I19L
YoImen L qeisgen
0€-G/96:Xed  0-GL96/L.6G019L UabBiaqzies 66v8Y Sl PISHAISIOH w - 89/ OSI (‘may 'InZ) :addnibneg
l1¥1000% L 1¥1000% I 1¥#1000% Joxosyssbuniddny Uny zinyosgnels 4 0Ll
6011000+ 6011000¥% 6011000% Joxosyg-sbuniddnyposls SMS 4 6l
88¢€1000% 88¢€1000% 88¢€1000% uszjnjsqneiyosuiy 4 8l
691011008 6001 1008 690011008 yone|yosyiinepAH } L'l
101011008 Ge001 1008 1011008 yone|yosyiinepAH } 9l
0200000% 0%20000% 0%20000% JojowyiinespAy } gl
06€1000% 06€1000% 06€1000% uszjnis 4 7l
68€1000% 68€1000¥% 68€1000% InuaAbe|yosyony 3 €l
660011008 660011008 660011008 yonejyosyiinepAH 3 Z'l
110011008 110011008 110011008 yonejyosyiinepAH 3 "
azjemiyay bunianalg
“IN-191s9g “IN-l191seg “IN-l191seg funusuuag oIS | "sod
WG/ L pedwoy | w G| pedwoy w ge'| pledwoyy

€ 4

e
g '/ |
S.ime\N ovim.r\\ _
I
I
I
"

L'l ol
I
I
I
I
I
I
vl €l vl !
A |

A

I
I
I
ral) L'l |
I
I
Gl |

gl gl
I
I
I
I
I
I
__ __ __ __ __ __ __ __ __

az|emuyay| Bunienalg



Kontaktbelegung
4- polige Steckdose

& (&)

58R 54 31 58L
U 0 i
VRV,

i e

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 AnschluRkabel 1
3 40001656 Fahrzeugleitung 2
4 40000216 Rundstecker 6
5 40001660 Rundsteckerhulse 6
El 6 40001665 Schrumpfschlauch 1
7 40001478 Kugellampe 12V 2
7 40001479 Kugellampe 24V 2

Fertigungszeichnung:

Teile-Nr.:

Zust. Anderung

Datum Na.

(Zul. Abw.) ISO 2768 - m
(Ers. d.)
Datum Name

Bearb. 02.04.2012Tolmatschew
Gepr.

MASCHINENBAU GmbH

Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0102\

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

Mafstab: 1:10

Werkstoff, Halbzeug:

Elektroschaltplan
Kompakt

kg

Begrenzungslichter
TUCHEL 59000.0102.0000.00.001-01




A
B
| |
SEIR 5|j1 D31 D58L -—2)
N N AN AN
| - - |
C | |
| |
Kontaktbelegung | | \®
4- polige Steckdose ' F- '
| |
Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000181 Versorgungskasten 1
2 40000230 AnschluRkabel 1
3 40000216 Rundstecker 2
El 4 40001660 Rundsteckerhilse 2
5 40003939 Wasserpumpe 12V 1
5 40003940 Wasserpumpe 24V 1
Fertigungszeichnung: (Zul. Abw.) ISO 2768 - m Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40
. Malfistab: 1:10 Gewicht: kg
Teile-Nr.: (Ers. d.)
Werkstoff, Halbzeug:
Datum Name
Bearb. 02.04.2012Tolmatschew EIektrOSChalthan
Gepr. Kompakt
: Wasserpumpe

TUCHEL 59000.0102.0000.00.001-01

) MASCHINENBAU GmbH
Zust. Anderung Datum Na. Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0102\




Kontaktbelegung

4- polige Steckdose

&) (&)

58R |31

54 | 58L

0

u@\r

:l _ |

Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000183 Versorgungskasten 1
2 40001472 AnschluRkabel 1
3 40000198 Fahrzeugleitung 1
4 40001656 Fahrzeugleitung 2
5 40000216 Rundstecker 14
6 40001660 Rundsteckerhiilse 14
7 40001665 Schrumpfschlauch 1
8 40001478 Kugellampe 12V 2
El 8 40001479 Kugellampe 24V 2
9 40003939 Wasserpumpe 12V 1
9 40003940 Wasserpumpe 24V 1

Fertigungszeichnung:

Teile-Nr.:

Zust. Anderung

Datum Na.

(Zul. Abw.) ISO 2768 - m

(Ers. d.)

Datum Name
Bearb. 02.04.2012Tolmatschew
Gepr.

Holsterfeld 15 48499 Salzbergen Tel.:05971/9675-0 Fax:9675-40

Mafstab: 1:10

Werkstoff, Halbzeug:

kg

Elektroschaltplan Kompakt

Wasserpumpe und
Begrenzungslichter

TUCHEL 59000.0102.0000.00.001-01

MASCHINENBAU GmbH

Pfad: P:\CAD\Artikel-Nr. System Stand Marz 2011\59000\0102\



